

## **Rønnede Invest ApS**

**Gl. Næstvedvej 56  
4683 Rønnede**

**CVR-nr. 37 85 53 75**

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2017

---

Claus Troels Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 28. juni - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Rønnede Invest ApS Gl. Næstvedvej 56 4683 Rønnede
	CVR-nr.: 37 85 53 75
	Regnskabsperiode: 28. juni - 31. december
	Hjemsted: Faxe
<b>Direktion</b>	Claus Troels Nielsen, direktør
<b>Revisor</b>	KvalitetsRevision Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Kaj 16 4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og foretage formueanbringender samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 155.866, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.136.578.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 28. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-24.545</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>179.036</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>154.491</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.375</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>155.866</u></u></b>
Foreslået udbytte		51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		179.036
Overført resultat		<u>-74.870</u>
		<b><u><u>155.866</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>1.159.748</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>1.159.748</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.159.748</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>49.375</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>49.375</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>49.375</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.209.123</b></u></u>
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		179.036
Overført resultat		855.842
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>1.136.578</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.295
Anden gæld		<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>72.545</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>72.545</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.209.123</b></u></u>
Eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Noter

	<u>2016</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>	kr.
Årets aktuelle skat	<u>-1.375</u>
	<u><b>-1.375</b></u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Kostpris 28. juni 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>980.712</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>980.712</u>
Værdireguleringer 28. juni 2016	0
Årets resultat	<u>179.036</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>179.036</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>1.159.748</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Claus Nielsen, 887 Rønnede ApS	Faxe	100%	1.159.748	179.036

## Noter

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 28. juni 2016	0	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	179.036	-74.870	51.700	155.866
Overført fra overkurs ved emission	0	-930.712	0	930.712	0	0
Tilgang i forbindelse med stiftelse	50.000	930.712	0	0	0	980.712
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>179.036</b>	<b>855.842</b>	<b>51.700</b>	<b>1.136.578</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for opfyldelse af økonomiske forpligtelser overfor Rema 1000 Danmark A/S er der givet pant i anparterne i dattervirksomheden.